
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « село Тпиг» АГУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
. 368380 с. Тпиг

село Тпиг

Об утверждении Порядка разработки и утверяадения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 

сельского поселения « село Тпиг», Агульского района Республики
Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановления администрации МО 
« Агульский район» от 30 апреля 2016 года № 14 « Об утверждения Положения 
о порядке размещения и функционирования нестационарных и мобильных 
объектов торговли на территории муниципального образования «Агульский 
район»» и Уставом сельского поселения «село Тпиг», администрация 
сельского поселения «село Тпиг»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения « село 
Тпиг» (приложение 1).

1.2. Схему размещение нестационарных торговых объектов на территории 
сельского поселения « село Тпиг» (Приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном 
стенде администрации сельского поселения «село Тпиг», и предоставляется в

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2016 года



отдел экономики, имущества и землеустройства администрации Агульского 
района в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
сельского поселения « село Тпиг»



/

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « сельсовет Ричинский» 
АГУЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2016 года 
село Рича

№  $ /

Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 

сельского поселения « сельсовет Ричинский», Агульского района
Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановления администрации МО 
« Агульский район» от 30 апреля 2016 года № 14 « Об утверждения Положения 
о порядке размещения и функционирования нестационарных и мобильных 
объектов торговли на территории муниципального образования «Агульский 
район»» и Уставом сельского поселения «сельсовет Ричинский», 
администрация сельского поселения «сельсовет Ричинский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить: .
1.1. Положение о порядке разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения 
« сельсовет Ричинский» (приложение 1).

1.2. Схему размещение нестационарных торговых объектов на территории 
сельского поселения « сельсовет Ричинский» (Приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном 
стенде администрации сельского поселения «сельсовет Ричинский», и



предоставляется в отдел экономики, имущества и землеустройства 
администрации Агульского района в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава адми 
СП « сельсовет Курбанов Р.И.



АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « сельсовет Дулдугский» 
АГУЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2016 года № (?3
село Дулдуг

Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 

сельского поселения « сельсовет Дулдугский», Агульского района
Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановления администрации МО 
« Агульский район» от 30 апреля 2016 года № 14 « Об утверждения Положения 
о порядке размещения и функционирования нестационарных и мобильных 
объектов торговли на территории муниципального образования «Агульский 
район»» и Уставом сельского поселения «сельсовет Дулдугский», 
администрация сельского поселения «сельсовет Дулдугский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения 
« сельсовет Дулдугский» (приложение 1).

1.2. Схему размещение нестационарных торговых объектов на территории 
сельского поселения « сельсовет Дулдугский» (Приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном 
стенде администрации сельского поселения «сельсовет Дулдугский», и



предоставляется в отдел экономики, имущества и землеустройства 
администрации Агульского района в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
СП « сельсовет Фейзуллаев К.Р.


